
テーマ ：小学校教員ができる保護者への支援
―お⺟さんを支えることを考える ―

報告者 ：保科登喜子 小学校教員
スーパー

バイザ ：上別府圭子 国際医療福祉大学大学院
バイザ ：上別府圭子 子どもと家族のQOL研究センター代表理事

日 時：2022年 10月16日(日) 14:00〜16:30
なお、第６回は2023年2月19日を予定しています。

会 場：Zoomオンライン開催
登録方法：右記QRコードからお申込みの上、参加費をお振込みください。
登録締切：2022年10月10日（月）
守秘義務誓約書提出期限：2022年10月12日（水）
参 加 費：2000円（返金不可）
参加費振込先：三菱UFJ銀行本郷支店普通預金 0309933

一般社団法人子どもと家族のQOL研究センター代表理事 上別府圭子

＊お申込みと参加費の振り込みをもちまして参加登録とさせていただきます。
＊参加登録後に「守秘義務誓約書」を送信いたします。御署名の上、メールまたは郵送にて

期限までにご提出をお願いいたします。
＊「守秘義務誓約書」の受理後、10月14日にZoom用URLをお知らせします。
＊お問い合わせ：QRCCF事務局へのお問い合わせは、下記QRコードからお願いいたします。

スーパー
バイザー

報 告 者

テ ー マ

爽秋の候、皆様、ご清祥のことと存じます。子どもと家族のQOL研究セ
ンターの第5回症例研究会のご案内です。お申込みはQRコードより、参加
費は振込にてお願いいたします。ご参加の前に、「守秘義務誓約書」を提
出していただいております。皆様のご参加をお待ち申しあげます。

QRコード

QRコード

子どもと家族のQOL研究センター
第5回 症例研究会


